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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 30  

1Zona Económica:  17  

Director General
Gerente
Gerente
Subgerente
Jefe de Departamento

L11
N22
N11
O23
O11

 1
 3
 1
 2

 10

 
 
 
 
 

 1,474,135
 639,312
 542,978
 429,635
 355,693

 1,139,544
 461,904
 392,004
 309,840
 255,588

 334,591
 177,408
 150,974
 119,795
 100,105

 122,358
 85,821
 73,654
 59,353
 49,910

 49,034
 29,318
 28,347
 23,970
 15,019

 9,619
 4,985
 3,823
 2,350
 2,275

 15,856
 10,901

 9,252
 7,313
 6,032

 137,725
 46,383
 35,898
 26,809
 26,869

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  13  

Cajero
Auxiliar de Control y Almacenaje
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Informática
Supervisor de Maniobras y Servicios
Auxiliar de Mercadotecnia
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Recursos Humanos y Servicios Generales
Supervisor de Operación
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Secretaria de Subgerente

9
8
8
8
8
8
8
8
6
5
4

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 239,982
 213,780
 212,620
 210,500
 210,500
 210,500
 210,467
 210,400
 184,405
 160,989
 159,319

 161,447
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 140,175
 120,528
 103,582
 102,493

 78,535
 73,605
 72,445
 70,325
 70,325
 70,325
 70,292
 70,225
 63,878
 57,407
 56,826

 35,192
 31,545
 31,545
 31,458
 31,458
 31,458
 31,458
 31,458
 28,146
 25,149
 24,961

 38,287
 35,025
 35,025
 34,441
 34,441
 34,441
 34,441
 34,441
 31,868
 28,713
 28,543

 1,020
 3,492
 2,333

 896
 896
 896
 862
 795
 783
 870
 672

 4,037
 3,542
 3,542
 3,530
 3,530
 3,530
 3,530
 3,530
 3,081
 2,675
 2,649

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


