PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2021

ENTIDAD: J3C Administración Portuaria Integral de Puerto Madero, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 2

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL: Zona Económica: 1		30 17										
Director General Gerente Gerente Subgerente Jefe de Departamento	L11 N22 N11 O23 O11	1 3 1 2 10		1,474,135 639,312 542,978 429,635 355,693	1,139,544 461,904 392,004 309,840 255,588	334,591 177,408 150,974 119,795 100,105	122,358 85,821 73,654 59,353 49,910	49,034 29,318 28,347 23,970 15,019	9,619 4,985 3,823 2,350 2,275	10,901 9,252 7,313	137,725 46,383 35,898 26,809 26,869	

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2021

ENTIDAD: J3C Administración Portuaria Integral de Puerto Madero, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 2 de

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		13										
Cajero Auxiliar de Control y Almacenaje Supervisor de Obra y Mantenimiento Auxiliar de Informática Supervisor de Maniobras y Servicios Auxiliar de Mercadotecnia Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General Auxiliar de Recursos Humanos y Servicios Generales Supervisor de Operación Secretaria Ejecutiva de Gerente Secretaria de Subgerente	9 8 8 8 8 8 8 6 5 4	1 1 1 1 1 1 2 2 1 1		239,982 213,780 212,620 210,500 210,500 210,467 210,400 184,405 160,989 159,319	161,447 140,175 140,175 140,175 140,175 140,175 140,175 120,528 103,582 102,493	78,535 73,605 72,445 70,325 70,325 70,292 70,225 63,878 57,407 56,826	35,192 31,545 31,458 31,458 31,458 31,458 28,146 25,149 24,961	38,287 35,025 35,025 34,441 34,441 34,441 31,868 28,713 28,543	1,020 3,492 2,333 896 896 896 862 795 783 870 672	3,542 3,542 3,530 3,530 3,530 3,530 3,530 3,081 2,675		